
 

Малютина Г.Г. 

4-12-14 

1 

О создании аттестационной  комиссии 
Управления образования 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке проведения 

аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образования администрации Горнозаводского 

муниципального района  Пермского края, утверждённым приказом от 21.11.2017 

№ 01-06-258 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для проведения аттестации кандидатов, претендующих 

на замещение должности руководителя образовательного учреждения, 

руководителей образовательных учреждений, подведомственных Управлению 

образования администрации Горнозаводского муниципального района  

Пермского края (далее – Управление образования),  

2. Утвердить состав аттестационной комиссии Управления образования 

согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования в сети интернет в течение трех дней с момента подписания 

настоящего приказа. 

4. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 28.08.2017 

№ 01-06-171 «Об утверждении состава аттестационной комиссии Управления 

образования на 2017 – 2018 учебный год». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Е.Ф. Реутову. 

 

 
 

Начальник Управления И.А. Панькова 

 

  

 

27.06.2018 01-03-183 а 

 



 

Малютина Г.Г. 

4-12-14 

2 

 
УТВЕРЖДЕН 
приказом Управления образования 
администрации Горнозаводского 
муниципального района 

от  27.06.2018 № 01-03-183 а 

 

 

Состав  

аттестационной комиссии Управления образования администрации 

Горнозаводского муниципального района Пермского края 

 

 

Председатель комиссии:   

И.А. Панькова  - начальник Управления образования 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Е.Ф. Реутова - заместитель начальника Управления образования 

  

Секретарь:  

Г.Г. Малютина  - инспектор по кадрам  

 

Члены комиссии: 

 

М.В. Карелова  - заместитель начальника Управления образования 

С.М. Бушмакина - специалист по охране труда  

Л.П. Киселева - председатель районной территориальной 

организации профсоюза работников образования  

В.Н. Питкина - директор МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска (по 

согласованию)  

О. В. Колегова - методист МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска (по 

согласованию) 

 


